
The activity is implemented with the financial support of 
the Ministry of Tourism and Sports of the Slovak Republic.

Zmena cestovného poriadku vyhradená. / Timetable change without notice.
Kontakt na dispečing strediska Jasná / Jasná Despatching Call Center +421 904 751 700  

VEČERNÁ LYŽOVAČKA & PARTY BUS / NIGHT SKIING & PARTY BUS 2026

ZIMA / WINTER 2025 / 2026 SKI & AQUA BUS

VEČERNÁ LYŽOVAČKA / NIGHT SKIING 
podľa prevádzky večerného lyžovania a snehových podmienok 
operation depends on night skiing operations and snow conditions

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ - JASNÁ A SPÄŤ / AND BACK
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  17:00 21:52
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ 17:03 21:49
Liptovský Mikuláš, PALÚDZKA, KAUFLAND 17:05 21:47
Demänová, RÁZCESTIE 17:10 21:42
Demänová, HILSON  17:12 21:39
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5 17:13 21:38
Pavčina Lehota, OBCHOD 17:16 21:34
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  17:19 21:32
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  17:20 21:31
Demänovská Dolina, CHATY  17:21 21:30
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  17:22 21:29
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 17:23 21:27
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 17:26 21:24
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 17:30 21:20
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  17:31 21:19
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   17:32 21:18
Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 17:40 21:15
Demänovská dolina, HOTEL GRAND 17:41 21:14

Party bus premáva tiež vo vybrané soboty počas zimnej sezóny. Prevádzku party busu je potrebné si overiť na / The party 
bus also runs on selected Saturdays during the winter season. Please check for bus schedules on  visitliptov.sk/skibus.

Prevádzku večerného lyžovania si overte na / Check the operation of night skiing at jasna.sk.

 na znamenie / on request

PARTY BUS
každý PIATOK / each FRIDAY 27. 12. 2025 - 8. 3. 2026

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ - JASNÁ A SPÄŤ / AND BACK
Liptovský Mikuláš, CENTRUM 22:00 3:07
Liptovský Mikuláš, ŠTÚROVA UL., pri MsÚ 22:02 3:05
Liptovský Mikuláš, ŽELEZNIČNÁ STANICA  22:05 3:04
Liptovský Mikuláš, PALÚDZKA, KAUFLAND 22:07 3:01
Demänová, RÁZCESTIE 22:12 2:56
Demänová, HILSON  22:14 2:55
Demänová, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO  P5 22:15 2:54
Pavčina Lehota, OBCHOD 22:18 2:51
Demänovská Dolina, AUTOCAMPING  22:21 2:48
Demänovská Dolina, TRI STUDNIČKY  22:22 2:47
Demänovská Dolina, CHATY  22:23 2:46
Demänovská Dolina, WELLNESS HOTEL CHOPOK  22:25 2:45
Demänovská Dolina, ĽADOVÁ JASKYŇA 22:26 2:44
Demänovská Dolina, JASKYŇA SLOBODY 22:29 2:41
Demänovská Dolina, LÚČKY  P4 22:33 2:37
Demänovská Dolina, STARÉ KOLIESKO  22:34 2:36
Demänovská Dolina, ZÁHRADKY  P3   22:35 2:35
Demänovská Dolina, JASNÁ BIELA PÚŤ  P2 22:40 2:30

ŠTÚROVA ULICA, MsÚ
CENTRUM

ŽELEZNIČNÁ STANICA

ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO
AUTOCAMPING
TRI STUDNIČKY
CHATY
WELLNESS HOTEL CHOPOK
DEMÄNOVSKÁ ĽADOVÁ JASKYŇA
DEMÄNOVSKÁ JASKYŇA SLOBODY
LÚČKY
STARÉ KOLIESKO
ZÁHRADKY
JASNÁ BIELA PÚŤ
HOTEL GRAND

DEMÄNOVÁ RÁZCESTIE
HILSON RESORT

PAVČINA 
LEHOTA, 
OBCHOD

LI
PT

O
V

SK
Ý 

M
IK

U
LÁ

Š
D

EM
Ä

N
O

V
SK

Á
 

D
O

LI
N

A

PALÚDZKA, KAUFLAND
TESCO

P2
P3

P4

P5

S LIPTOV 
REGION CARD 
ZADARMO

FOR FREE 
WITH LIPTOV 

REGION CARD

ODCHODY 
SKI & AQUA 
BUSU VŽDY 
SO SEBOU
SKI & AQUA BUS 

DEPARTURE TIMES AT 
YOUR FINGERTIPS

ST
IA

H
N

I S
I A

P
P

K
U

 L
IP

TO
V

 /
 D

O
W

N
LO

A
D

 L
IP

TO
V


